PAGE
2

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

 ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
27-28 февраля 2019 г.                                                                   № 11-12
О повышении эффективности информационного

 взаимодействия с членами профсоюза и общественностью

Заслушав и обсудив сообщение председателя Информационной комиссии ЦС профсоюза  Н.В. Волчковой (см. Приложение),  президиум Центрального совета профсоюза  работников РАН  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Принять информацию к сведению.

2.  Рассмотреть предложения информационной комиссии на  очередном

     заседании  ЦС профсоюза.

            Отв. Н.В. Волчкова

Приложение:  Сообщение председателя информационной комиссии

                         Н.В. Волчковой

Председатель профсоюза                                В.П. Калинушкин